

茨城県入退院支援連携ガイドライン改訂内容 新旧対照表

Ver.1.0:2023年3月	Ver.1.1 2023年10月 修正箇所
p 15 図5 「40歳以上 60歳未満」	文言修正 「40歳以上 65歳未満」
p 15 中段 文言修正 ③筋委縮性側索硬化症	③筋萎縮性側索硬化症
p 15 中段 ⑫糖尿病神経症 糖尿病腎症 糖尿病網膜症	文言修正 ⑫糖尿病性神経症 糖尿病性腎症 糖尿病性網膜症
p 15 また、「厚生労働大臣が定める疾病：別表7」では、以下の19の疾病が記されています。」	文言修正 また、「厚生労働大臣が定める疾病：別表7」では、以下の20の疾病が記されています。
p 16 ⑨多系統筋萎縮症	文言修正 ⑩多系統萎縮症
p 16 ⑮球萎縮性筋萎縮症	文言修正 ⑯球脊髄性筋萎縮症
p 16 ⑦進行性筋ジストロフィー症 ⑧パーキンソン病関連疾患 ⑨多系統筋萎縮症 ⑩プリオン病 ⑪亜急性硬化性全脳炎 ⑫ライソゾーム病 ⑬副腎白質ジストロフィー ⑭脊髄性筋萎縮症 ⑮球萎縮性筋萎縮症 ⑯慢性炎症性脱髄性多発神経炎 ⑰後天性免疫不全症候群 ⑱頸髄損傷 ⑲人工呼吸器を使用している状態	追加による、順番の変更 ⑦ハンチントン病 ⑧進行性筋ジストロフィー症 ⑨パーキンソン病関連疾患 ⑩多系統筋萎縮症 ⑪プリオン病 ⑫亜急性硬化性全脳炎 ⑬ライソゾーム病 ⑭副腎白質ジストロフィー ⑮脊髄性筋萎縮症 ⑯球脊髄性筋萎縮症 ⑰慢性炎症性脱髄性多発神経炎 ⑱後天性免疫不全症候群 ⑲頸髄損傷 ⑳人工呼吸器を使用している状態

<p>P16 中段 また、厚生労働省大臣が定める状態等</p>	<p>文言修正 また、厚生労働大臣が定める状態等</p>
<p>p 38 3.茨城県入退院支援連携マニュアル作成ワーキンググループ会議名簿</p>	<p>3.茨城県入退院支援連携マニュアル作成ワーキンググループ会議名簿 (令和5年3月31日時点)</p>
<p>表紙 茨城県 入退院支援連携ガイドライン Ver1.0 (高齢者編) 令和5年3月 茨城県地域ケア推進センター 茨城県医師会</p>	<p>茨城県 入退院支援連携ガイドライン Ver1.1 (高齢者編) 令和5年10月 茨城県地域包括ケア推進センター 茨城県医師会</p>
<p>裏表紙 茨城県入退院支援連携ガイドライン Ver1.0 (高齢者編) ●発行 令和5年3月 Ver.1.0 ●監修 伊藤金一 ●編集 茨城県入退院支援連携マニュアル作成ワーキンググループ 茨城県地域ケア推進センター 茨城県医師会</p>	<p>茨城県入退院支援連携ガイドライン Ver1.1 (高齢者編) ●発行 令和5年10月 ●監修 伊藤金一 ●編集 茨城県入退院支援連携ガイドラインワーキンググループ 茨城県地域包括ケア推進センター 茨城県医師会 Ver1.0 (高齢者編) ●発行 令和5年3月 ●監修 伊藤金一 ●編集 茨城県入退院支援連携マニュアル作成ワーキンググループ 茨城県地域ケア推進センター 茨城県医師会</p>